

**Imbro - Langfredparken A/S**  
**Andkærvej 19D, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 43 05 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Rene Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro - Langfredparken A/S Andkærvej 19D 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 43 05 80
	Stiftet: 9. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Hvalsø Hansen Emil Hass Bak-Rasmussen Peter Finnerup
<b>Direktion</b>	Rene Hasbo
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	LFP - Etape 1 ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.546 kr. mod -3.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.106.569 kr. mod 519.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.546</b>	<b>-3.195</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.112.754	507.843
Andre finansielle indtægter	20.000	19.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.101	-1.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.103.401</b>	<b>522.789</b>
Skat af årets resultat	-3.168	-3.520
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.106.569</b>	<b>519.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.112.754	507.843
Overføres til overført resultat	6.185	11.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.106.569</b>	<b>519.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.158.017	7.270.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.158.017</u>	<u>7.270.771</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.158.017</u></b>	<b><u>7.270.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.644	556.380
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	140.910
	Tilgodehavender i alt	<u>591.644</u>	<u>697.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>792</u>	<u>792</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>592.436</u></b>	<b><u>698.082</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.750.453</u></b>	<b><u>7.968.853</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.600.000	6.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.760	1.213.514
Overført resultat	46.094	39.909
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.746.854</u></b>	<b><u>7.853.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	431	0
Selskabsskat	0	115.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.168	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.599</u>	<u>115.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.599</u></b>	<b><u>115.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.750.453</u></b>	<b><u>7.968.853</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	6.600.000	705.671	28.483	7.334.154
Resultatandel	<u>0</u>	<u>507.843</u>	<u>11.426</u>	<u>519.269</u>
Egenkapital 1. januar 2023	6.600.000	1.213.514	39.909	7.853.423
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-1.112.754</u>	<u>6.185</u>	<u>-1.106.569</u>
	<u><b>6.600.000</b></u>	<u><b>100.760</b></u>	<u><b>46.094</b></u>	<u><b>6.746.854</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.101	1.118
	<u>5.101</u>	<u>1.118</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.057.257	6.057.257
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>6.057.257</u>	<u>6.057.257</u>
Opskrivninger primo	1.213.514	705.671
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.112.754	507.843
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>100.760</u>	<u>1.213.514</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.158.017</u>	<u>7.270.771</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LFP - Etape 1 ApS	Aarhus C	100 %
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Ledelsen forventer ikke at datterselskabet kan tilbagebetale sin gæld til moderselskabet inden for de kommende 12 mdr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
